
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  

от 03.12.2021                                № 279/4-с

О  передаче  в дар комплекта 
компьютерного  оборудования 
Дементьеву З.А. 
       
       Руководствуясь подпунктом «ж» пункта 1 статьи 13 Положения о порядке
управления  и  распоряжения  муниципальным  имуществом  муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
(в  новой  редакции),  утвержденного  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
08.02.2012  года  №  502/2-с,  постановлением   администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
14.02.2013 года № 285 «Об утверждении Положения о порядке передачи в дар
компьютерного оборудования для получения дистанционного обучения детям
-  инвалидам  и  инвалидам  на  территории  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
завершившим  обучение  по  образовательным  программам  общего
образования,  продолжающим  обучение  по  программам  начального
профессионального,  среднего  профессионального  и  высшего
профессионального  образования»,  Совет   депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Передать в дар Дементьеву Захару Алексеевичу комплект компьютерного
оборудования  для  ученика  с  ограниченными  возможностями  здоровья,
стоимостью 99 000,00 руб. (далее - оборудование).
2.  Комитету  по  управлению  имуществом  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области заключить с
Дементьевым  З.А.  договор  дарения  оборудования,  указанного  в  п.1
настоящего решения.    
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                   Е.Г.Антонова


